
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot /Mainiokoti Tupala 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.2026-31.3.2026 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 

Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Omavalvonnan seurantaraporttia ja RAI-raporttia on käsitelty säännöllisesti tiimipalavereissa. 
Jokaisen vakituisen työntekijän lääkehoitoluvat ovat ajan tasalla.  Asukkaiden hoito- ja 
palvelusuunnitelmat ja RAI-arvioinnit on päivitetty/tehty aikataulunmukaisesti. Kirjaukset ovat 
toteutuneet jokaisessa työvuorossa asiakastietojärjestelmään. Laadunmittareiden 
toteutumisessa on jakson aikana päästy tavoitetasolle. Hygieniahaalareita ei ole ollut 
käytössä yhdelläkään asukkaalla.   
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Tarkastelujaksolla poikkeamia ja läheltä piti-tilanteita on kirjattu vähemmän kuin edellisellä 
tarkastelujaksolla. Asiasta on muistuteltu tiimipalavereissa. Tehdyt poikkeamat on käsitelty 
tavoiteaikataulussa ja ne on käyty tiimipalavereissa läpi, sekä tarvittavat korjaavat 
toimenpiteet on tehty. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Asukkaiden läheisiltä on saatu suullisesti hyvää palautetta. Laatuindeksikyselyssä 
nousseeseen toiveeseen kodinomaisuuden lisäämisestä on pyritty kiinnittämään enemmän 
huomiota. Sisustusta on hieman muutettu ja uusia tekstiilejä sekä viherkasveja on ostettu. 
Erityistä kiitosta on saatu saattohoidon toteuttamisesta ja läheisten huomioimisesta sekä 
tukemisesta saattohoitotilanteessa ja sen jälkeen. Omahoitajuus ja omahoitajan rooli on 
nostettu kehityskohteeksi. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Kirjaamisen sisällöllinen kuvaus vaatii edelleen vielä kehittämistä. RAI-arviointien pohjalta 
nousseiden mittareiden ja seurattavien tavoitteiden määrittäminen hoito- ja 
palvelusuunnitelmiin on kehittynyt. Tehtävienhallinta on otettu käyttöön ohjaamaan mm. 
kirjaamisen oikea-aikaisuutta. 
 
 
 


